Para fins de comprovação do tempo de exercício e do desempenho anterior, a 

Administração poderá consultar documentos do processo ou solicitar informações 

complementares aos licitantes empatados, conforme a fase do procedimento. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O valor máximo total aceito é de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais ) (sendo que o 

valor unitário está descrito no item 01 deste termo). 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

9.1. São obrigações da contratada: 

a) Executar os serviços contratados com zelo, diligência, qualidade e em estrita 

conformidade com as normas legais, regulamentares e orientações da Administração;